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Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Uspělo u přijímací zkoušky
	Přijato děkanem
	Přijato rektorem
	Přijato celkem

	Navazující magisterské studium

	Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek
	kombinovaná
	43
	41
	37
	35
	0
	35

	Kondiční trénink a aplikovaná kineziologie
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Aplikovaná kineziologie
	prezenční
	59
	56
	42
	37
	0
	37

	Kondiční trénink
	prezenční
	70
	62
	46
	40
	0
	40

	Kondiční trénink
	kombinovaná
	98
	86
	53
	33
	0
	33

	Management sportu
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Management sportu
	prezenční
	58
	58
	40
	36
	0
	36

	Management sportu
	kombinovaná
	38
	36
	23
	19
	0
	19

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	prezenční
	64
	60
	51
	35
	0
	35

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
	kombinovaná
	68
	65
	56
	34
	0
	34

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství anglického jazyka pro základní školy
	prezenční
	6
	5
	4
	4
	0
	4

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství matematiky pro základní školy
	prezenční
	4
	4
	4
	4
	0
	4

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství občanské výchovy pro základní školy
	prezenční
	6
	6
	6
	6
	0
	6

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství přírodopisu pro základní školy
	prezenční
	10
	10
	10
	9
	0
	9

	Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy + Učitelství zeměpisu pro základní školy
	prezenční
	6
	6
	6
	6
	0
	6

	Celkem
	 
	530
	495
	378
	298
	0
	298



